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Redditi Persone Fisiche/201 9
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CONTRIBUENTE UQUIDAZION E IMPOSTE IRPEF

REGGIANINI REOOfTO COUPlESSlVO 59.429 ,00
<Tec . ,~

DEDUZIONE AaITAZI()fIE PRINCIPAlE 785 ,00
CODICEl 118 IProg. 1 1",,- I r.r. ONERIOEOUCIBU

DETTAGU O REDDITO IMPONIBILE IRPEF REOOrTO IMPQNI81.E 58 .644 ,00
B- Fa b b r i c ati 78 5 00 IMPOSTALORDA 18 . 714, 00
C- oi nendente II 38 .496 00 TOTALEDETRAZlONI D'lMPOSTA E CREOIT1 DI IMPOSTA 1.069 00
H-parte c;oaz ;one 20 . 148 00 IMPOSTA NETT A 17 .645 00

ALTRI CREDITI 01 IMPOSTA • RITEMITE TOTAU 12 . 405, 00
DFFERENZA 5 . 240 ,00
CREOm Dl IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI

TOTALE REDDITO ~o no nn ECCEDENZAPRECEOENTEDlCHlAAAZIDNE

REDDITO NETTO Q\LM ECCEDENZA COMPENSA.TA IN F2~

R1CALCOLO ACCONTI 2019 Casi Parti colari O· [XI NO ACCONTIVERSATI 3 . 858 , 00
Q'RN · Reddit o abitazione prin cipale IMPORTIDATRAITENERElRIM80R5,o\RE (di cui Bonus IRPEf I

QfRN · Retkl id fondiari non Impo nibili IMPOSTA [XI ADEBITO D ACREDITO 1. 382 00
VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprens iva della maggiorazionel

IMPOSTA RIMBORSO CREDITO DA. COMPENSARE. DEBITO DA OR CREDITO RESIlUO IMPQSTA OA VERSARE

!VA (da versare moo . Reddit i)

lRPEF (saldo) 1. 382 00 1. 382 00
IRPEF (1· acconto) 2 . 096 00 2 . 096 00
Addizionale Regiona le IRPEF 41 7 00 417 00
Addizionale Comunale IRPEF 116 ,00 116,00
Ac1d, Comunale IRPEF (aCCOntO) 49 ,00 49, 00
lRAP (saldo)

lRAP ( ' ·acconto)

Credito d imposta IRAP

Contributo lVS (saldo)

Contributo lVS (1' acconto )

Contnbuto L. 335195 (saldo)

Contributo L 335J9S(1' acc.l

Contrbub CIPAG

Cedolare secca locazioni

Cedolare secca (1' acconto)

Soslitutive da Q\TR e a\NR

Sostrtl.AlVe Q\RQ I
scs. Q\RW(Saldo+1· ace.)

Sostrtl.A ive O\RT

Imposte Q\RM + acconti

Sostitutrva Q\l.M (saldo)

Sostltutrva QIlM (1· acconto)

Sostrtulrva Premi ci risulato

Ulterioricomponenti rvA da ISil

Reltllie.ll de\r1LLalt . 19-bis2 (A.p.)

~=~~~~
Crediti see coe Il

Crediti da F24

TOTAU 4. 060, 00 4 .060,00
RATE E TOTAlE DAVERSARE 4 .073 43 IlACCONTO

_.
I 2/ 12/2019 ACCONTO SAlDO

l ' Rata enlro il 30 10 9 / 2019 1. 353 34 IRPEF 3 . 144 00 IMUI ISCOPI
2· Rata er ve il 31 / 10 /2019 1. 357 81 IRAP TASI I
3· Rata entro il 21 121 2010 1. 362 28 CONTR IBUTI NS Crediti in compensazione acconto

4· Rata entro il CONTRIBUTI L. 335195 VISTO DI CONFORMlTA ' MODEllO REDDITl

5' Rata entro il Sostitutiva Q\RM
CODICE FISCALE n

6· Rata entro il Tassa ETICA PROFESSIONISTA CAF.n ESONEROl SA n
7· Rata entro il Sostitutiva ClLM Com pensazione verticale IRPEFIIRAP con delega F24

DIRITIO CAMERALE Cedolare secca Credilo IRPEF compensato con accont i I
Entro il I 5os!rtuliva Immobiliestero Credito IRAP compensato con acconti

COMPENSAZIONEZfU rl sost. allivrta finanz.estero RNALUTAZIONE PARTECIPAZIONI E TERRENI

Totale agevolazioni ZFU ·IRPEF I TDTAlE Il ACCONTO ~ 1 d d nn t~~~Ra~~r19 1 I
Totale agevolaziorl da ZFU · IRAP I Compensazione crediti entro il l imite O 1 1213';~~~ 1I1B1t 9 1 I

;;

(") L'impoI'to r1ri'eccedcmza et~~tIlO IRPEF e IRAP è esposto neHacolonna "Credito da compensare del eotr1spondenIe ngo ~mpost.'I


